



## To był prawdziwy „zakątek... wstydu”! Zobacz, jak wygląda teraz [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.08.23



**Kilka ton śmieci! Tyle odpadów wywieźli z niewielkiego terenu przy ulicy Leśnej w Suszu pracownicy miejscowego Zakładu Usług Komunalnych. Były to głównie szklane butelki...**

**Wręcz zatrważający stan tego zaśmieconego miejsca pokazał na zdjęciach jeden z suskich internautów.**

Winą obarczył tych mieszkańców, którzy nadużywają alkoholu i zupełnie się nie przyjmują stanem lokalnej przestrzeni publicznej, ale też ubolewał, że gmina się tym nie zajmuje.

Zareagował burmistrz Marcin Mądry, który zlecił sprzątnięcie, a raczej już likwidację wysypiska śmieci, suskiemu ZUK-owi.

Tak burmistrz skomentował stan "parku":

**Z tak niewielkiego terenu Zakład Usług Komunalnych w Suszu wywiózł kilka ton śmieci. Mam nadzieję, że w niedalekiej przyszłości uda się stworzyć w tym miejscu prawdziwy park z niezbędną do wypoczynku i rekreacji infrastrukturą - dodał.**

Inne miejsce, które zmieniło się niemal nie do poznania, to biegnący przy wiadukcie nad torowiskiem chodnik dla pieszych. Dwa sugestywne zdjęcia pokazują, jak diametralnie zmieniła się ta przestrzeń dzięki skoszeniu zieleni i pozbyciu się chwastów, które już opanowywały chodnik. Nie oszukujmy się: to nie była żadna "łąka kwietna".

A w Suszu jeszcze wiele zaniedbanych miejsc wymaga uprzątnięcia - przyznaje burmistrz - i pomimo starań nie uda się wszystkiego zrobić natychmiast.

**- Jak już niejednokrotnie podkreślałem, upłynie jeszcze sporo czasu do momentu, w którym uda nam się uporządkować zaniedbane przestrzenie wokół nas - skomentował Marcin Mądry. - To przede wszystkim od nas zależy, w jakim środowisku będziemy żyli.**

Jednocześnie burmistrz podziękował za wszelkie sygnały, jakie przekazują mieszkańcy w sprawie miejsc wymagających uwagi i interwencji miejscowego samorządu. Zachęca do nadsyłania kolejnych, obiecując możliwie szybką reakcję.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia: Marcin Mądry - burmistrz Susza.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75614-to-byl-prawdziwy-zakatek-wstydu-zobacz-jak-wyglada-teraz-zdjecia>